



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-821.99-E.12719567
Konu :Seminer, Konferans

03.07.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 28.06.2018 tarihli ve 12458880 sayılı yazısı.

Mersin ili Yenişehir ilçesinde faaliyette bulunan Hayalhanem İlim ve Kültür Derneğinin, 10/09/2018 ile 01/07/2019 tarihleri arasında Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, öğrencilerin millî ve manevi değerleri; akıl, kalp ve hayatlarına yerleştirmelerine yönelik "Konferans" etkinlikleri düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması husunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

İsmail ÇETİN
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri: (5 sayfa)
Etkinlik irtibat no: 0 505 742 8667

Dağıtım:
17 İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.12458880
Konu : Seminer, Konferans

28.06.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Hayalhanem İlim ve Kültür Derneğinin 12/06/2018 tarihli ve 12007608 sayılı yazısı.

Mersin ili Yenişehir ilçesinde faaliyette bulunan Hayalhanem İlim ve Kültür Derneğinin, 10/09/2018 ile 01/07/2019 tarihleri arasında Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, öğrencilerin millî ve manevi değerleri; akıl, kalp ve hayatlarına yerleştirmelerine yönelik "Konferans" etkinlikleri düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması husunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri: (4 sayfa)
Etkinlik irtibat no: 0 505 742 8667

Dağıtım:
Gereği:
B Planı

Bilgi:
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Gen. Müdürlüğüne
Özel Eğit. ve Rehb. Hizm. Gen. Müdürlüğüne
Hayalhanem İlim ve Kültür Derneğine

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

12/06/2018

BAŞVURU NO	201806122569359490
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Seminer, Konferans,
AD SOYAD	FATİH ÜNAL
E-POSTA ADRESİ	hayalhanemyonetim@gmail.com
TELEFON NO	(505) 742-8667
ETKİNLİĞİN ADI	HAYALHANEM İLİM VE KÜLTÜR DERNEĞİ ORTAÖĞRETİM KONFERANS ETKİNLİĞİ
KURUM ADI	HAYALHANEM İLİM VE KÜLTÜR DERNEĞİ
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Akşam Sanat Okulu, Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Anasınıfı, Bağımsız Anaokulu, Resmi Bilim Sanat Merkezi, Resmi Çok Programlı Anadolu Lisesi, Resmi Fen Lisesi, Resmi Görme Engelliler İlkokulu, Resmi Görme Engelliler Ortaokulu, Resmi Güzel Sanatlar Lisesi, Resmi Halk Eğitim Merkezi, Resmi İlkokul, Resmi İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Resmi İmam - Hatip Ortaokulu, Resmi İşitme Engelliler İlkokulu, Resmi İşitme Engelliler Ortaokulu, Resmi Meslekî Eğitim Merkezi, Resmi Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Resmi Ortaokul, Resmi Öğretmenevi, Resmi Rehberlik ve Araştırma Merkezi, Resmi Spor Lisesi, Resmi Yatılı Bölge İlkokulu, Resmi Yatılı Bölge Ortaokulu, Özel Akşam Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Özel Anasınıfı, Özel Bağımsız Anaokulu, Özel Eğitim İlkokulu, Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi, Özel Eğitim Meslek Lisesi, Özel Eğitim Meslekî Eğitim Merkezi, Özel Eğitim Ortaokulu, Özel Eğitim Uygulama Merkezi, Özel Fen Lisesi, Özel İlkokul, Özel Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Ortaokul, Özel Özel Eğitim Anaokulu, Özel Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi, Özel Özel Eğitim

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri
Genel Müdürlüğü

21 Haziran 2018

NUMARA: 12007608

	Mesleki Eğitim Merkezi /I. II. III. Kademe, Özel Özel Eğitim Uygulama Merkezi, Özel Temel Lise, Özel Zihinsel Engelliler İlkokulu, Özel Muhtelif Kurslar, Özel Güzel Sanatlar Lisesi,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	01/09/2018-01/07/2019
ETKİNLİĞİN AMACI	GENÇLERİN İDRAK, YAŞAYIŞ VE ANLAYIŞ SEVİYELERİNE UYGUN OLAN ANLATIMLARLA; MİLLİ, MANEVİ VE AHLAKİ KONULARDADUYARLI, BİLİNÇLİ VE TOPLUMA FAYDALI GENÇLERİN YETİŞMESİ AMAÇLANMAKTADIR.
ETKİNLİK İLETİSİM BİLGİLERİ	GÜVENEVLER MAH. ALANYA FIRIN SK. DURLU APT. BLOK NO:1 YENİŞEHİR/MERSİN

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

İmza
FATİH ÜNAL



DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.

HAYALHANEM İLİM VE KÜLTÜR DERNEĐİ
ORTAÖĐRETİM KONFERANS ETKİNLİĐİ

MİLLİ EĐİTİM BAKANLIĐINA

(Yenilik ve Eđitim Teknolojileri Genel M¼d¼rl¼Đ¼)

Mersin'de kurulu bulunan Hayalhanem İlim ve K¼lt¼r DerneĐi, gen¼lerin milli ve manevi deđerlerini korumaları, kendilerini toplum ön¼nde dođru ifade edebilmeleri, gelecek planlarını yapabilmeleri, zararlı alışkanlıklardan ve davranışlardan uzaklaşmaları, kitap okuma alışkanlıĐı kazandırılması ve sosyal becerilerinin geliştirilmesine yönelik olarak Türkiye geneli tüm resmi ve özel lise ve dengi okul öđrencilerine yönelik olarak seminerler düzenlemektedir.

Tamamen gön¼ll¼l¼k esasına göre ger¼ekleşen ve ekte örnekleri verilen seminerler sonucunda öđrencilerin devamsızlıklarının azaldıĐı, ¼lkemiz, aileleri ve çevrelerine karşı sorumluluklarının farkına vardıkları ve dolayısıyla okulda ders başarılarının arttđđını gözlemlediĐimiz seminerlerin Türkiye genelinde tüm lise ve dengi okullardaki öđrencilerimize yönelik yapılabilmesi için gerekli izin verilmesi için gereĐini arz ederim.

Hayalhanem İlim ve K¼lt¼r DerneĐi Başkanı

Fatih ÜNAL

Ekler: Dernek, seminer bilgileri ve konuşmacı CV örneĐi (3 sayfa)

HAYALHANEM İLİM VE KÜLTÜR DERNEĞİ

ORTAÖĞRETİM KONFERANS ETKİNLİĞİ

ORGANİZASYON ADI:

MİLLİ, MANEVİ VE AHLAKİ DEĞERLERİ KORUMA BİLİNCİ VE KİTAP OKUMA ALIŞKANLIĞI KAZANDIRILMASI

ETKİNLİK SAATI VE TARİHİ: 2018/2019 eğitim ve öğretim dönemleri arasında, mahalli idareci, milli eğitim veya okul müdürlüğünce, 08:00 – 17:00 saatleri arasında belirlenen yer ve saatte konferans düzenlenecektir.

HEDEF KİTLE:Yurt içi resmi-özel ortaöğretim kurumları öğrencileri.

ETKİNLİK AMACI:Gençlerin idrak, yaşayış ve anlayış seviyelerine uygun olan anlatımlarla; milli, manevi ve ahlaki konularda duyarlı, bilinçli ve topluma faydalı gençlerin yetişmesi amaçlanmaktadır.

KONFERANS İÇERİĞİ:

- Milli, manevi değerlerin korunması.
- Toplum ve aile yapılanmasına destek olunması.
- Gençlerin topluma kazandırılması.
- Madde bağımlılığının önlenmesi ve bağımlılıktan kurtulmak.
- Ahlaki erozyonun önlenmesi.
- Kitap okuma alışkanlığının kazandırılması.
- Gençlere yönelik gelecek planlaması.
- Sosyal becerilerin gelişmesi ve iletişim kurma yeteneğinin artması.

DERNEK BİLGİLERİ:

Unvan : Hayalhanem İlim ve Kültür Derneği

-İstiklal V.D.No: 4600452519

Dernek Adresi : Güven evler Mahallesi Alanya Fırın Sokak Kapı No:16 Dumlu Apt. Kat:1 No:1
Yenişehir/MERSİN

Cep Telefonu : 05385963818

E-posta : hayalhanemyonetim@gmail.com

İnternet sayfası : www.hayalhanem.com.tr

- www.youtube.com/hayalhanem

- www.instagram.com/hayalhanemmersin

- www.facebook.com/hayalhanemmersin

- www.twitter.com/hayalhanemersin

Kurucu : Fatih ÜNAL

Konuşmacılar : Fatih ÜNAL

Yunus ORAN

İrfan AYKUT

Sinan ÇETİN

Salim KURTULUŞ

Mehmet SEDEF

Onur AKKIZ